
Model: BC43ES Part Number: 90068139 Year: 2020



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 444693 BATTERI-STARTER BATTERY STARTER ASSY

1-22 1 450005 SIKRING FUSE

2 10 444694 SKRUE M5X20 SCREW

3 1 444695 LUFTFILTER KASSE AIR FILTER CASE ASSY

3-1 1 444696 SKRUE ST3X12 SCREW

3-2 1 444697 CHOKER CHOKE VALVE

3-3 1 444698 FJEDER SPRING

3-4 1 444699 LUFTFILTER SKJOLD AIR FILTER OUT CASE

3-5 1 444700 GAS THROTTLE

4 2 444701 SKRUE M5X50 SCREW

5 2 444702 SKIVE M5 WASHER

6 1 444703 SKUMFILTER ELEMENT SPONGE

7 1 444704 PLADE PLATE

8 1 444705 LUFTFILTER AIR FILTER INNER AASY

9 1 444706 PAKNING INLET PIPE GASKET

10 1 444707 INDLØBSRØR INLET PIPE

11 1 444708 KARBURATOR PAKNING CARB. GASKET

12 1 444709 KARBURATOR CARB.

13 4 444710 SKRUE SCREW

14 1 444711 TÆNDRØRSHÆTTE IGNITION COIL ASS'Y

15 1 444712 TÆNDRØR L7TC SPARK PLUG

16 4 444713 SKRUE M5X20 SCREW

17 1 444714 CYLINDER CYLINDER

18 1 444715 CYLINDER PAKNING CYLINDER GASKET

19 2 444716 STEMPELRING PINSTON RING

20 1 444717 STEMPEL PINSTON

21 2 444718 LÅSERING SNAP RING

22 1 444719 STEMPEL STIFT PINSTON PIN

23 3 444720 SKRUE M5X16 SCREW

24 2 444721 SKRUE M6X55 SCREW

25 2 444722 SKIVE Ø6 WASHER

26 1 444723 UDSTØDNING MUFFLER

27 1 444724 UDSTØDNING PAKNING MUFFLER GASKET

28 1 444725 SKRUE M5X12 SCREW

29 1 444726 VARMESKJOLD PLASTIC HEAT SHIELD

30 1 444727 SKÆRM CYLINDER CASE

31 1 444728 SKRUE M5X16 SCREW

32 1 444729 MØTRIK M8 NUT

33 1 444730 SKIVE M8 WASHER

34 1 444731 SKIVE 8X18X1.2 WASHER

35 4 444732 SKRUE M5X35 SCREW

36 1 444733 SVINGHJUL FLY WHEEL

37 1 444734 OLIETÆTNINGSRING 
15X30X7

OIL SEAL

38 2 444735 STIFT B4X8 PIN

39 1 444736 VENSTRE KRUMTAPHUS LEFT CRANK CASE

40 2 444737 LEJE 6202/P6 BEARING

41 2 444738 STIFT 7X5.5X11 PIN

42 1 444739 NØGLE 3X13X5 KEY

43 1 444740 NÅLELEJE NEEDLE BEARING

44 1 444741 KRUMTAPAKSEL CRANK SHAFT



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

45 1 444742 PAKNING HØJRE 
KRUMTAPHUS 

RIGHT CRANK CASE GASKET

46 1 444743 HØJRE KRUMTAPHUS RIGHT CRANK CASE

47 1 444744 OLIETÆTNINGSRING 
12X22X7

OIL SEAL

48 1 444745 STARTER STARTER DIAL PLATE ASSY.

48-1 2 444746 PAL PAWL

48-2 2 444747 PAL FJEDER PAWL TORSIONAL SPRING

48-3 1 444748 SKIVEPLADE DIAL PLATE

48-4 2 444749 SKIVE SPLIT WASHER

49 2 444750 SKIVE 8X18X1.2 WASHER

50 1 444751 KOBLING CLUTCH ASSY

50-1 2 444752 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

50-2 1 444753 KOBLINGSFJEDER CLUTCH SPRING

51 2 444754 SKIVE WAVE WASHER

52 2 444755 BOLT CLUTCH BOLT

53 1 444756 COVER FAN COVER

54 1 444757 TANK HOLDER FUEL TANK SUPPPRTER

55 1 444758 SKRUE ST5X14 SCREW

56 2 444759 MUFFE FUEL TANK DAMPING SLEEVE

57 1 444760 BRÆNDSTOFTANK KPL. FUEL TANK ASSY.

57-1 1 444761 BENZINLÅG FUEL TANK CAP

57-2 1 444762 TÆTNINGSRING SEAL RING

57-3 1 444763 INDLØBSDYSE INLET NOZZLE

57-4 1 444764 HOLDER TANK INNER CAP

57-5 1 444765 ENDESTYKKE END CAP

57-6 1 444766 BRÆNDSTOFLÅG HOLDER ANTI-OFF RING

57-7 1 444767 BRÆNDSTOFFILTER FUEL FLITER

57-8 1 444768 BRÆNDSTOFSLANGE FUEL PIPE

57-9 1 444769 BRÆNDSTOFSLANGE 
HOLDER 

FUEL PIPE BASE

57-10 1 444770 RETURSLANGE FUEL RETURN PIPE

57-11 1 444771 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

58 1 444772 SKIVE WASHER

59 1 455158 LADER CHARGER



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 444773 GEAR KPL. GEAR CASE ASS'Y

2 1 444774 LÅSERING 8 CIRCLIP FOR HOLE  26

3 1 444775 LÅSERING 10 CIRCLIP FOR SHAFT 10

4 2 444776 LEJE 6000-2RS BEARING 6000-2RS

5 1 444777 TANDHJUL PINION

6 4 444778 SKRUE M5X12 SCREW

7 1 444779 SKRUE M6X20 SCREW

8 1 444780 BOLT M6X12 BOLT

9 1 444781 GEARHUS GEAR CASE

10 1 444782 BESKYTTELSESSKÅL SAFETY GUARD

11 1 444783 KUGLELEJE 6000 BEARING

12 1 444784 GEAR GEAR

13 1 444785 GEARSKAFT GEAR SHAFT

14 1 444786 KUGLELEJE 6002-2RS BEARING

15 1 444787 LÅSERING 32 CIRCLIP FOR HOLE  32

16 1 444788 KNIVHOLDER BLADE INSTALLATION BASE

17 1 444789 KNIVSKIVE BLADE PRESSPLATE

18 1 444790 MØTRIK LINKS LEFT NUT

19 1 444791 RØRSÆT KPL. ALUMINUM TUBE ASS'Y

20 5 444792 GUMMI COVER RUBBER COVER

21 5 444793 LEJE OIL-BEARING

22 1 444794 AKSEL DRIVE SHAFT

23 1 444795 RØR QUICK CONNECT ASSY.

23-1 1 444796 ØVRE RØR UP ALUMINUM TUBE

23-2 1 444797 NEDRE RØR DOWN ALUMINUM TUBE

24 1 444798 KNIV BLADE

25 1 444799 GEAR KPL. CLUTCH COMP

26 1 444800 SPÆNDEPLADE A CLAMP PLATE A

27 2 444801 SKRUE M5X20 SCREW

28 1 444802 SKRUE M5X10 SCREW

29 2 444803 GUMMI COVER A RUBBER COVER A

30 1 444804 GUMMI COVER B RUBBER COVER B

31 1 444805 KOBLINGSHUS LINKER

32 1 444806 LÅSERING 15 CIRCLIP FOR SHAFT 15

33 3 444807 LEJE BEARING 6202-2RZ

34 1 444808 LÅSERING 35 CIRCLIP FOR HOLE 35

35 1 444809 KOBLINGSTROMLE CLUTH DRUM COMP

36 1 444810 SKRUE SCREW

37 1 444811 SPÆNDEPLADE B CLAMP PLATE B

38 2 444812 SPÆNDEBÅND WIRE CLAMP BAND

39 1 444813 SELEKROG KPL. CLAMP PLATE ASSY

40 1 444814 SKRUE M5X20 SCREW

41 1 444815 SPÆNDEBÅND CLAMP

42 1 444816 KROG HARNESS CLAMP

43 1 444817 MØTRIK M5 NUT

44 1 444818 BÆRESELE HAENESS ASS'Y

45 1 444819 GASHÅNDTAG KPL. SWITCH ASS'Y

46 1 444820 SKRUE ST2.9X13 SCREW

47 1 444821 KNAP BUTTON

48 1 444822 FJEDER SPRING



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 1 444823 STIFT CLOCK PIN

50 1 444824 GAS THROTTLE

51 1 444825 FJEDER SPRING

52 1 444826 HØJRE COVER BOX RIGHT

53 2 444827 SKRUE ST2.9X18 SCREW

54 1 444828 SKRUE M5X30 SCREW

55 1 444829 GASKABEL THROTTLE CABLE

56 1 444830 RØR CORRUGATED PIPE

57 1 444831 STOPKONTAKT STOP BUTTON COMP

58 1 444832 GREB HANDGRIP

59 1 444833 FJEDER SPRING

60 1 444834 VENSTRE COVER BOX.LEFT

61 1 444835 STYRRØR BEND TUBE

62 2 444836 BOLT M6X25 BOLT

63 1 444837 BESLAG ØVRE  FIXED SEAT.UP

64 1 444838 BESLAG BRACKET

65 1 444839 BESLAG NEDRE  FIXED SEAT.LOWER

66 2 444840 SKRUE M6X25 SCREW

67 1 444841 STYRRØR HANDGRIP BEND TUBE

68 1 444842 HÅNDTAG GREB RUBBER COVER

69 1 444843 TRIMMERHOVED NYLON CUTTER HEAD

70 1 444844 TRIMMER DÆKSEL COILING BOX

71 1 444845 MØTRIK M10X1. 25 (LH) HEXAGONAL NUT

72 1 444846 RETURFJEDER RETURN SPRING

73 1 444847 PAKNING RETURFJEDER RETURN SPRING GASKET

74 1 444848 TRIMMERSNØRE STRAW ROPE

75 1 444849 HJUL REEL

76 1 444850 TAP COVER TAP COVER

77 1 444851 TRIMMER BUND COVER

78 1 444852 SKÆRM KPL. SHIELD  ASS'Y

79 2 444853 BOLT M5X16 BOLT

80 1 444854 BESLAG SAFETY GUARD BRACKET

81 1 444855 SKÆRM SHIELD

82 1 444856 BOLT ST4.2X16 BOLT

83 1 444857 SKÆRM BUND SHIELD EDGE

84 1 444858 BOLT ST4.2X16 BOLT


